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Allievi ammessi alla prova orale per la partecipazione al Corso per l'abilitazione a 
"Preparatore Atletico", indetto con Comunicato Ufficiale del Settore Tecnico n° 300 del 9 
marzo 2023, che si terrà presso il Centro Tecnico Federale Luigi Ridolfi a Coverciano-Firenze 
nei giorni 27,28 e 29 Marzo (vedi modalità in allegato): 
 
Andorlini Matteo 

Avitto Nicola 

Baiardi Elena 

Bonafede Andrea 

Buratti Andrea 

Cappelletti Jacopo 

CarloMagno Domenico 

Caselli Alessio 

Cavallari Davide 

Collato Andrea 

Colleoni Marco 

Cominotti Daniele 

Conserva Paolo 

Coviello Pasquale 

Cucurnia Matteo 

Dadina Lorenzo 

Dakaj Nikola 

D'Angelo Giacomo 

Dorati Luca Gary 

Draisci Davide 

Fais Antonio 

Fantuzzi Mattia 

Fasulo Luca 

Franceschi Alberto 

Galli Romeo 

Garavaglia Luca 

Girotti Simone 

Giua Carlo 

Gravina Francesco 

Hogea Dragos Alin 

Iacopetti Ettore 

Legnani Niccolò 

Lorenzi Federico 

Luppi Andrea 

Marini Andrea 

Marrocco Gabriele 

Martelli Francesco 

Martin Federico 

Milani Nicola 

Moneta Marco Emanuele 

Negri Riccardo 

Orlando Filippo 

Orselli Elia 

Perazzetti Fabio 

Petruzzelli Francesco 

Ivano 

Piovanelli Carlo 

Piro Paride 

Ponte Fabiano 

Portaluri Antonio 

Prati Pietro 

Ricciardi Francesco 

Rigitano Saverio 

Rizzo Francesco 

Rossi Stefano 

Ruffolo Giuseppe 

Saccucci Michele 

Santini Giulio 

Sicardi Andrea 

Specogna Mattia 

Tortora Cristian 

Tumiati Riccardo 

Vaccariello Alessio 

Vaiani Stefano 

Valleriani Alessio 

Verzini Daniele 

Vetri Stefano 

Villa Emanuele 

Volontè Andrea 

Voltolina Gilberto 

Vullo Davide 

Zanghi Matteo 
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La prova orale verterà su nozioni generali di Teoria e metodologia dell’allenamento, Tecnica 

Calcistica e di Medicina Sportiva. 

Gli ammessi sono convocati alla prova nel seguente ordine: 

LUNEDI’ 27 Marzo 

Inizio 9.30 

Baiardi Elena 
Legnani Niccolò 
Milani Nicola 
Petruzzelli Francesco Ivano 
Portaluri Antonio 
Cappelletti Jacopo 
Specogna Mattia 
Ruffolo Giuseppe 

Inizio 11.30 

Rossi Stefano 
Iacopetti Ettore 
Piro Paride 
Verzini Daniele 
Ponte Fabiano 
Perazzetti Fabio 
Girotti Simone 
Cucurnia Matteo 

 

Inizio 15.00 

Luppi Andrea 
Cominotti Daniele 
Saccucci Michele 
Sicardi Andrea 
Martelli Francesco 
Fasulo Luca 
Coviello Pasquale 
Conserva Paolo 
Fais Antonio 

Inizio 17.00 

Vetri Stefano 
Giua Carlo 
Zanghi Matteo 
Valleriani Alessio 
D'Angelo Giacomo 
Prati Pietro 
Moneta Marco Emanuele 
Bonafede Andrea

 
MARTEDI’ 28 Marzo 

Inizio 11.30 

Marrocco Gabriele 
Andorlini Matteo 
Voltolina Gilberto 
Draisci Davide 
Caselli Alessio 
Rigitano Saverio 
Marini Andrea 
Volontè Andrea 
 

Inizio 15.00 

Hogea Dragos Alin 
Dakaj Nikola 
Rizzo Francesco 
Buratti Andrea 
Santini Giulio 
Vullo Davide 
Orlando Filippo 
Lorenzi Federico 

Inizio 17.00 

Gravina Francesco 
Dorati Luca Gary 
Franceschi Alberto 
Tumiati Riccardo 
Dadina Lorenzo 
Tortora Cristian 
Garavaglia Luca 
Martin Federico 
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MERCOLEDI’ 29 Marzo 

Inizio 15.00 

Fantuzzi Mattia 
Avitto Nicola 
Vaccariello Alessio 
Galli Romeo 
CarloMagno Domenico 
Cavallari Davide 
Vaiani Stefano 

Inizio 16.00 

Collato Andrea 
Orselli Elia 
Ricciardi Francesco 
Colleoni Marco 
Villa Emanuele 
Negri Riccardo 
Piovanelli Carlo 

 


